P Rōtegar dñe qis ppli
 tuum r pncipio cele
 stis m dulta omū r reccano
 collata scōz. **p.** **In cœlica
 none sci michael. Introit.**

Benedicite vīm dñ angelū
 potētes iūte qui facies uer
 bunt eoz. ad mōuētā dñe fm omi
 bus. **ps.** Bndic aīa mē dño et
 oīa q mtra me sūt nōi scō ei. **v. Glia.**
Sus qui mīro co. Coio.

O dñe angeloz: mistera
 hoimqz dūspensis. cōccē
 pntus ut quibz tibi m m
 strantibz m celo semp affist
 tur ab hīs mīra mīa nra m
 mat. **p.** **Coio libri apcc. ap
 lis bti iohis apli.**

I Flōbz illis. Signifi
 cant dñ que opozet

fieri cito loquens per angeli
 suum suo iohi: qui re sū
 momū phibuit dñe rē rē su
 momū vhu xpi. que cū qz
 uidit. **Brō** qui legit r qui au
 dit iūba ppxie hui r fūat
 ea q m ea scripta sūt. **r pxi**
pxē ē. **Iohes** scēptē ecclis q sūt
 m aīa: grā nob r pax ab eo q
 ē r qui erāt r qui uentū r sūt.
Et asēptē spū r bōz. qui m cō
 spectu thōm ei sūt: et q r bti
 xpo qui ē rē sū fidelis. **omo**
genituz mortuoz: et pncēps
 regū tē. **Et** dñe nos: et la
 uit nos apccis nris. m sangui
 me suo. **Et.** **B**ndicite vīm dñ
 angelū eius. potētes iūte qui fa
 cēs iūbū eoz. **Bndic** aīa mē r
 vīm r oīa mōuētā mē nōi scō ei.
Alia. v. **S**cē mē michael. archagēle
 reccēte nos i pho ut nō pcamus
 m tē mōuētā mōuētā. **Alia. v.** **C**on
 cūssū ē mare r tē mōuētā rē mōuētā.
 archangēluz michael reccētebat
 ce celo. **Alia. v.** **E**t fūat angeloz
 suos spū r mīstros suos flā māt
 ignis. **fm matthēum.**
I Nullo tēz. **Reccēfunt**
oīpli ad vhm dīcētes.
Et s putas mōuētā dīcētes.
Et rōuētā rē sū pā

runtum: statuit cum in medio
 cor: 7. ory. Amen dico uob:
 nisi cōitū fueritis 7 efficia
 mini sicut p̄nuli: nō intrā
 bitis in regnū celoz. Qcū
 qz ergo hūilitauerit se sic i
 p̄nulis iste: hic maior est
 in reḡ celoz. Et qui susce
 pit unū p̄nulum talem in
 noie meo: me susce. pit. Et
 aut scandalicauerit unū
 de pusillis istis qui in me cre
 dunt: expedit ei ut suspen
 dat mola asinaria i collo ei.
 et tēmergatur in p̄fundū
 maris. De minto scandali
 sis. Necesse ē ei: ut ueniat
 scandala. Nec: tū ne hui illi:
 per quē scandali uerit. Si
 autē man tua ul pes tuus
 scandalicat te: abscece eū.
 et pice abste. Bonū ē tibi
 aduītā in gredī tēbile in
 clauōū: quā duas manus
 ut duos p̄cces hntem mitti
 in ignē eternū. Et si oculi
 tuus scandalicat te: erue
 eū 7 pice abste. Bonū est
 tibi cum uno oculo in m̄ta
 m̄r: ut qz duos oculos hū
 tem: mitti in gehēnā ignis
 uideat: ne dēp̄natis unū

hys pusillis. Dico ei uo
 bis: quia angeli eoz semp
 uicent fatig p̄is mei. qui
 meclis ē. **Offi.** Sicut ange
 lus meta. arā templi hīs turribus
 lum aureū in manu sua 7 roata ff
 ei cōensa multa 7 ascēdit sum
 aromati in cōspectu rei allā. **Sec.**
D. Offerimus suppliciter
 ceptantes. ut casce ange
 lico pro nob in tuementē
 suffragio. et placatus ac
 cipias. 7 ad salutem nrām
 puenire cōceas. **p. Coio.**
 B̄dicatē os angeli dñi dñm ym
 p̄nū dicatē sup cealtate cum in
 sela. **Pr coio.**
B. Eati archangeli tu i
 michaelis. in tēstē
 ne suffulta. supplices te dñe
 ceptamur. ut qz ore profe
 quim̄ orngamus 7 mēt.
p. In sci francisca of. Inor.
G. Aueam os in orōio dñe fe
 sti celebrantes sub honore
 b̄ti francisca. ce cui solēp̄itate
 gaudēt angeli 7 collaudat filii
 rei. **p̄s.** Excultate iusti in orōio
 rectos ceceat laudano. **v. Ḡlia.**
D. Eus qui eccl̄iā. **Pr.**
 tuam b̄ti francisca m̄